2021年12月15日

各 位

会 社 名 ファーストコーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利秋

（コード番号 １４３０ 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長 宮本 比都美
（TEL 03－5347－9103）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．資金調達の理由

2021 年９月 27 日付「販売用不動産の取得に関するお知らせ」及び2021 年 10 月８日付「販売用不動産

の売却に関するお知らせ」にて公表したとおり、当社は 2021 年 12 月 16 日付にて神奈川県横浜市港北区

所在の不動産を取得し 2021 年 12 月 22 日付にて売却予定です。当該不動産取得資金の一部に充当するた

め、資金の借入を行うものであります。

２．借入の概要

（１）借入先 みずほ銀行

（２）借入金額 30.1億円

（３）返済方法 期日一括

（４）借入実行日  2021年12月16日

（５）返済期限  2021年12月22日

（６）借入利率 １か月TIBOR + スプレッド（変動金利）

（７）担保の有無  土地・建物

３．今後の見通し

本件による2022年５月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上